

Årsredovisning för
Göran Björklund Invest AB

559026-3504

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Björklund
Styrelseledamot

2025-06-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Göran Björklund Invest AB, 559026-3504, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Järfälla, ska främst bedriva konsultverksamhet avseende managementsfrågor, äga och förvalta fast och lös egendom.

Nettoomsättningen har ökat under 2024 beroende på fler sålda timmar och förändrad prismodell.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 319 999	1 439 998	1 439 998	1 635 000
Resultat efter finansiella poster	1 647 405	310 128	612 183	247 568
Soliditet %	94	89	96	87

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 075 678	310 128
Balanseras i ny räkning		310 127	-310 128
Utdelning		-700 000	
Årets resultat			1 544 918
Belopp vid årets utgång	50 000	2 685 805	1 544 918

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 685 805
Årets resultat	1 544 918
Summa	4 230 723
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	720 000
Summa efter efterutdelning	3 510 723
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 510 723
Summa	3 510 723

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 319 999	1 439 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 319 999	1 439 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-178 973	-187 425
Personalkostnader	2	-1 457 231	-1 355 863
Summa rörelsekostnader		-1 636 204	-1 543 288
Rörelseresultat		683 795	-103 290
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		959 205	411 088
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		678	375
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		3 759	2 086
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	-131
Summa finansiella poster		963 610	413 418
Resultat efter finansiella poster		1 647 405	310 128
Resultat före skatt		1 647 405	310 128
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102 487	0
Årets resultat		1 544 918	310 128

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	2 423 940	2 423 940
Andra långfristiga fordringar	4	775 000	775 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 198 940	3 198 940
Summa anläggningstillgångar		3 198 940	3 198 940
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		993 980	461 385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	32 249
Summa kortfristiga fordringar		993 980	493 634
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		14 072	10 313
Summa kortfristiga placeringar		14 072	10 313
Kassa och bank			
Kassa och bank		355 858	170 016
Summa kassa och bank		355 858	170 016
Summa omsättningstillgångar		1 363 910	673 963
SUMMA TILLGÅNGAR		4 562 850	3 872 903

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 685 805	3 075 678
Årets resultat		1 544 918	310 128
Summa fritt eget kapital		4 230 723	3 385 806
Summa eget kapital		4 280 723	3 435 806
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 134	375
Skatteskulder		74 213	0
Övriga skulder		203 780	436 722
Summa kortfristiga skulder		282 127	437 097
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 562 850	3 872 903

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 423 940	2 423 940
Utgående anskaffningsvärden	2 423 940	2 423 940
Redovisat värde	2 423 940	2 423 940

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	775 000	775 000
Utgående anskaffningsvärden	775 000	775 000
Redovisat värde	775 000	775 000

Underskrifter

Örebro

Göran Björklund
Göran Björklund
Styrelseledamot

2025-06-04
Datum